
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów instalacji 
naziemnego zbiornika retencyjnego na wody opadowe z dachu na nieruchomościach zabudowanych 

budynkami zlokalizowanymi na terenie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 0007.75.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów instalacji naziemnego zbiornika retencyjnego na 
wody opadowe z dachu na nieruchomościach zabudowanych budynkami zlokalizowanymi na terenie Gminy 
Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 6242) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłosić nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów instalacji naziemnego 
zbiornika retencyjnego na wody opadowe z dachu na nieruchomościach zabudowanych budynkami 
zlokalizowanymi na terenie Gminy Goleszów. 

2. Nabór wniosków rozpoczyna się dnia 16 września 2020 r., kończy się dnia 15 października 2020 r. 

3. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w ust. 1 określone zostały w uchwale Nr 0007.75.2020 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
instalacji naziemnego zbiornika retencyjnego na wody opadowe z dachu na nieruchomościach zabudowanych 
budynkami zlokalizowanymi na terenie Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 6242). 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.163.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 15 września 2020 r. 

W n i o s e k 
o dotację ze środków finansowych Gminy Goleszów 

przeznaczonych na instalację naziemnego zbiornika retencyjnego 

1. Dane wnioskodawcy - inwestora 

1.1. .................................................................................................................................................... 

(nazwisko i imię / nazwa jednostki organizacyjnej) 

1.2. .................................................................................................................................................... 

(adres zamieszkania,  zameldowania lub siedziby) 

1.3. .................................................................................................................................................... 

(osoba odpowiedzialna za realizację zadania, telefon, adres e-mail) 

1.4............................................................................................................................................... 

(bank obsługujący wnioskodawcę oraz numer konta) 

1.5............................................................................................................................................... 

( PESEL ) 

1.6............................................................................................................................................... 

(numer NIP, REGON i KRS) 

1.7............................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy) 

2. Dane techniczno-organizacyjne zadania 

2.1............................................................................................................................................... 

(nazwa i lokalizacja realizowanego zadania) 

2.2............................................................................................................................................... 

(charakterystyka zadania, opis) 

3. Dane ekonomiczne zadania 

3.1............................................................................................................................................... 

(całkowity koszt zadania) 

3.2............................................................................................................................................... 

(wnioskowana kwota dofinansowania) 

4. Załączniki: 

4.1. ............. 

4.2. ............. 

.......................................... 

(podpis)




